
 

 

UCHWAŁA NR 768/LXVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 742/LXVI/2023 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 742/LXVI/2023 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

(opublikowanej w dniu 29 listopada 2023 r. w Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz. 8699) paragraf 

1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Cenę nieruchomości gruntowej, sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, 

ustala się w wysokości równej wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy 

sprzedaży”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

31 grudnia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9990


		2023-12-22T07:43:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




